

Comune di SICULIANA

Provincia
Agrigento

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO

Lavori di manutenzione straordinaria centro sociale attivazione punto INPS

COMMITTENTE

IL PROGETTISTA



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1		11.1.3 Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti e speciali additivi atti ad inibire la formazione di muffe ed alghe. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, applicata a pennello o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte .			
		5.44*5.14	27,962		
		(5.14+5.15+5.44+5.44)*3	63,510		
		(5.14+5.14+1.00+1.00)*3.00	36,840		
		5.14*3.50	17,990		
		(5.14+5.14+3.50+3.50)*3.00	51,840		
		SOMMANO m² =	198,142	7,56	1.497,95
2		10.1.5 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda su superfici orizzontali e verticali escluse le pavimentazioni, comprese anche di ancoraggio, la pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: - per tutte le province : Bianco di Carrara.			
		1.30*0.40	0,520		
		SOMMANO m² =	0,520	104,90	54,55
3		21.1.1 Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi tipo (esclusi i calcestruzzi), forma e spessore, per ripresa in breccia, per apertura di vani e simili, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.			
		1.30*2.00*0.30	0,780		
		SOMMANO m³ =	0,780	314,30	245,15
4		NP 1 fornitura e posa in opera di pompa di calore dual split con tecnologia inverter classe energetica raffreddamento / riscaldamento A ++ \ A+ con due unità interne standar da 9000 + 12000 BTU, unità esterna multisplit in pompa di calore completa di n. 2 telecomdandi, raffreddamento 4.1 Kw (nom), riscaldamento 7.7 kw (nom), completo di: staffe in acciaio zincato accessori, materiale complementari; punto di alimentazione elettrica e idraulica sotto traccia			
		1	1		
		SOMMANO acorpo =	1	1.350,00	1.350,00
5		NP 2 Fornitura e posa in opera di portincino in alluminio delel dimensione 1.10 *2.00, completo di telaio, serratura con chiusura a baionetta e maniglione antipanico, vetro antisfondamento protetto da barre di alluminio con apertura verso l'esterno, completo di altresì di opere murarie e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte			
		1	1		
		SOMMANO acorpo =	1	1.400,00	1.400,00
		A RIPORTARE			4.547,65

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			4.547,65
6		NP.3 Revisione bagni, con fornitura e posa in opera di tavoletta per wc, sistemazione cassetta di scarico -e ventuale sostituzione flessibili e quant'altro occorre per dare l'opera funzionante	1		
		SOMMANO	1	150,00	150,00
7		NP 4 Revisione impianto elettrico di tagli della muratura, con ripristino della linea, presa, interruttore e quant'altro per dare l'opera finita e funzionante	1		
		SOMMANO	1	120,00	120,00
8		NP 5 Rimozione di orlatura di qualsiasi tipo e dimensione, con mezzo meccanico e/o a mano, e successiva posa in opera	1,000		
		SOMMANO	1,000	200,00	200,00
		A RIPORTARE			5.017,65

RIEPILOGO CAPITOLI

Pag.

Importo Paragr.

Importo subCap.

IMPORTO

1

5.017,65

SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA

€ 5.017,65

Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3% sui lavori)

150,53

150,53 €

150,53

a detrarre

Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso

€ 4.867,12

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

Imprevisti 5%

250,88

IVA AL 22%

1.103,88

Incentivi 2%

100,35

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

1.455,11

1.455,11

IMPORTO COMPLESSIVO

€ 6.472,76

SICULIANA li 22/09/2016

IL PROGETTISTA